Утверждаю:
Глава Брейтовского
 муниципального района                                  А.В. Перов
Протокол  проведения  аукциона
по извещению № 170320/0722855/01
    20.04.2020 г.

     11 час 00 мин московского времени

     с. Брейтово

      Присутствуют:

     Председатель аукциона: А.Ю. Шмарин – заведующий  отделом имущественных и земельных отношений администрации Брейтовского муниципального района

     Секретарь: Г.А. Крылова  - специалист  отдела имущественных и земельных отношений администрации Брейтовского муниципального района

   Члены аукционной комиссии:
М.А. Перышкова – заведующий  отделом по вопросам ЖКХ, тарифной политики, транспорта и связи администрации Брейтовского муниципального района

А.А. Горохова – заведующий отделом архитектуры и строительства администрации Брейтовского муниципального района.
 Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено на официальном сайте торгов http://torgi.gov.ru/ 17.03.2020 г.
Повестка дня:

Слушали А.Ю. Шмарина:

О проведение аукцион на право на заключение договора аренды  земельного участка с кадастровым номером 76:03:011427:9, площадью 526 кв.м., расположенного по адресу:  Ярославская область, Брейтовский  район, Брейтовское сельское  поселение, с. Брейтово, ул. Республиканская, уч.49В,  с видом разрешенного использования - магазины.
Начальная цена аукциона - 30000  руб.

Шаг аукциона (величина повышения цены предложения) - 900 рублей

Размер задатка - 3000 рублей.
Решение комиссии:
1. Признать аукцион несостоявшимся, т.к. не подано ни одной заявки на участие в аукционе.
      Председатель комиссии:                                 А.Ю. Шмарин
      Секретарь комиссии:                                       Г.А. Крылова
      Члены комиссии:                                              А.А. Горохова

 М.А. Перышкова